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
Necessita di ristrutturazione. 
Info in ufficio previo appuntamento

€uro 289.000: 
a Gardolo in palazzina rinnovata con il superbonus 110, 
vendesi in ESCLUSIVA ampio luminoso appartamento 
esposto ad ovest composto di ingresso, soggiorno/
cucina di mq 47, 2 stanze letto, doppi servizi, due balconi, 
cantina e garage. Molto bello e luminoso! Ape in rilascio

 

€uro 215.000: 
Pergine frazione vendesi in ESCLUSIVA vendesi 
appartamento 2 stanze letto, 70 mq, ultimo piano, 
completo di garage. Immobile affittato ad ottima resa.  
Classe energetica B. Ipe 57,34 kWh/m²

Primiero San Martino di Castrozza: 
vendesi in ESCLUSIVA nuovo Hotel Garnì 4*Superior 
completo di 13 stanze di cui 4 family con cucinotto. 
SPA con zona wellness. Condizioni pari al nuovo! Info 
in ufficio previo appuntamento. Ipe 47,96 kwh/m2a

CASTELNUOVO: 
in curato e signorile contesto residenziale/commerciale vendesi in ESCLUSIVA MAGAZZINO 
di circa mq 200 con altezza pari a mt. 4,25 con attigui locali ufficio per circa mq 100. Ideale 
per ditta idraulica, elettrica, comunque artigiana. Perfette condizioni. 
Si valuta anche la locazione.
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WWW.OBIETTIVOCASATRENTO.IT

PIAZZA CANTORE 
miniappartamento 46mq utili, per investimento in quanto locato fino 2026, ristruttura-
to e arredato nel 2023: atrio, soggiorno-cucina, stanza matrimoniale, rip e bagno con 
doccia. I.P.E. 215,32 kwh/mqa

 € 149.000

MERAVIGLIOSO 
Affascinante ultimo piano, 120mq 
netti in palazzina storica 1913, 
solo 3 unità abitative, vista moz-
zafiato sul Castello del Buoncon-
siglio: corridoio di ingr, cucina 
abitabile con dispensa fin, spa-
zioso soggiorno con luminoso 
balcone esposto a Sud, 2 stanze 
da letto matrimoniali e 2 bagni 
fin. Facciate esterne affrescate e 
risanate, tutelate dalle Belle Arti. 
I.P.E. 359,85 kwh/mqa 

 € 620.000

Via dei Mille, 51 - Trento 
Tel. 0461.091076 

Andrea  392.9213272
info@obiettivocasatrento.it  

OBIETTIVO CASA
agenzia immobiliare
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BEDOLLO

in zona  alta e panoramica, a 20 
minuti in macchina dalle piste 
da sci, graziosa mansarda con 
ingresso, cucina abitabile, salot-
tino con caminetto, 2 camere, ba-
gno, ripostiglio, p. auto scoperto 
privato e cantina; APE in corso. 
€ 125.000, Rif. 716.

RONCEGNO TERME
casa libera su 3,5 lati, disposta 
su 3 piani con: garage, ampio 
seminterrato con 3 cantine, loca-
le caldaia, patio; a p. terra lungo 
corridoio, salotto con caminetto, 
cucina abitabile, un altro corrido-
io e bagno fin.; al 1°p. corridoio, 
4 camere, bagno fin. E terrazza, 
dal quale si sale nella mansarda 
al grezzo, tetto recente ed isola-
to; ideale per una famiglia nume-
rosa, bellissima vista panorami-
ca; APE “G”,  € 180.000. Rif. 638
ALTO PIANO DELLA VIGOLANA
in prossima realizzazione 2 villet-
te a schiera e 1 singola, 110 mq 
calpestabili, ancora da persona-
lizzare anche la struttura. Conse-
gna fine 2025; informazioni detta-
gliate in ufficio. Rif. 728

LEVICO TERME
in prossima realizzazione stu-
pendo attico con una vista sul 
lago e le montagne, con soggior-
no-cottura (a piacere separabile), 
3 camere, doppi servizi, terrazza, 
poggiolo, possibilità di garage e 
cantina a parte; dettagli in ufficio. 
€ 470.000. Rif. 717, p.4 a

LEVICO TERME
zona panoramica proponiamo 
in prossima ristrutturazione stu-
pendo attico (con l’ascensore) 
con soggiorno, cucina-pranzo, 
3 camere da letto, doppi servi-
zi e terrazzo. Rifiniture a scelta,  
€ 405.000

LEVICO TERME
zona alta e panoramica, preno-
tiamo appartamenti in ristruttura-
zione di varie metrature, a par-
tire da € 195.000 (informazioni 
dettagliate in ufficio);

CALCERANICA AL LAGO
porzione di casa libera su 2 lati, 
disposta su 4 piani, parzialmente 
abitabile (un appartamento su 2 
piani), con possibilità di ricava-
re una seconda abitazione; p. 
auto privato, balconi e cantine;  
APE “G”. Rif. 608. € 220.000.

 PERGINE, FRAZIONE 
Porzione di casa DA RISTRUT-
TURARE e  16.000 mq di terreno. 
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